様式第１号（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日
　世羅町長　様
住 所　世羅町大字　　　　　番地
ふりがな
申請者
  名　前
連絡先
世羅町省エネ行動モニター申請書
　世羅町省エネ行動モニターとなり、省エネ行動を実践することについて、次のとおり申請します。
	居住形態
	一戸建て・アパート等集合住宅・その他（　　　　　）

	居住人数
	　　　　　　　　　　　　人（住居に住んでいる人数）

	太陽光発電設備
	なし・あり（　　　　　年　　　月頃設置）

	蓄電池設備
	なし・あり（　　　　　年　　　月頃設置）

	太陽熱利用装置
	なし・あり（　　　　　年　　　月頃設置）

	木質バイオマス燃焼機器
	なし・あり（　　　　　年　　　月頃設置）

	チェックリスト（「はい」「いいえ」のいずれかに○印を付けてください。）

	１．町内に住所を有している。
	はい　・　いいえ

	２．省エネ行動とともに省エネ行動モニター報告書等に取組む。
	はい　・　いいえ

	３．省エネ行動のデータや報告書の内容等を、個人が特定されない範囲で公表されることに同意する。
	はい　・　いいえ

※チェックリストの項目全てに「はい」が付く方が申請できます。
	◇省エネ行動の例◇
・冷房や暖房の温度に注意する　・不要な電気を消す　・交換時は省エネ型の照明器具にする

・冷蔵庫にものを詰め込みすぎず、開閉を少なくする　・洗濯はまとめて、回数を少なくする
・入浴時はお湯やシャワーの使い過ぎに注意する　　　・エコドライブを心がける
・温水洗浄便座を使わないときはフタを閉める　　　　・買い物にはマイバッグを持参する